

## 法人単位 事業活動計算書

( 自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比	備考
サービス活動増減の部	収 071 介護保険事業収益	461,617,367	439,104,623	22,512,744	105.13%	
	081 経常経費寄附金収益	8,332		8,332		
	サービス活動収益計(1)	461,625,699	439,104,623	22,521,076	105.13%	
	費 021 人件費	260,394,468	261,436,457	△1,041,989	99.60%	
	022 事業費	78,338,651	78,457,124	△118,473	99.85%	
	023 事務費	58,224,482	51,152,576	7,071,906	113.83%	
	027 利用者負担軽減額	704,438	780,716	△76,278	90.23%	
	028 減価償却費	47,342,317	53,250,014	△5,907,697	88.91%	
	029 国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,685,026	△8,518,880	833,854	90.21%	
サービス活動費用計(2)	437,319,330	436,558,007	761,323	100.17%		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	24,306,369	2,546,616	21,759,753	954.46%		
サービス活動外増減の部	収 084 受取利息配当金収益	707,880	707,988	△108	99.98%	
	089 その他のサービス活動外収益	2,093,272	2,130,884	△37,612	98.23%	
	サービス活動外収益計(4)	2,801,152	2,838,872	△37,720	98.67%	
	費 033 支払利息	6,611,708	7,066,509	△454,801	93.56%	
038 その他のサービス活動外費用	2,157,726	2,349,350	△191,624	91.84%		
サービス活動外費用計(5)	8,769,434	9,415,859	△646,425	93.13%		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△5,968,282	△6,576,987	608,705	90.74%		
経常増減差額(7)=(3)+(6)	18,338,087	△4,030,371	22,368,458	△455.00%		
特別増減の部	収 090 施設整備等補助金収益	352,000		352,000		
	特別収益計(8)	352,000		352,000		
	費 043 国庫補助金等特別積立金積立額	352,000		352,000		
	特別費用計(9)	352,000		352,000		
特別増減差額(10)=(8)-(9)						
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	18,338,087	△4,030,371	22,368,458	△455.00%		
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	28,595,127	32,625,498	△4,030,371	87.65%	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	46,933,214	28,595,127	18,338,087	164.13%	
	102 基本金取崩額(14)					
	103 その他の積立金取崩額(15)					
	052 その他の積立金積立額(16)					
	当期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	46,933,214	28,595,127	18,338,087	164.13%	